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(KW /KS) Den. Euro

BASIC
FYGAUY22 Q5 BASIC 2.0 TDI QUATTRO S TRONIC 150 / 204 3.528.006 60.331

ADVANCED
FYGBUY22 Q5 ADVANCED 2.0 TDI QUATTRO S TRONIC 150 / 204 3.657.168 62.111

S-LINE
FYGCUY22 Q5 S-LINE 2.0 TDI QUATTRO S TRONIC 150 / 204 3.766.551 64.364

Q5 Sportback
ADVANCED

FYTBUY22 Q5 ADVANCED 2.0 TDI QUATTRO S TRONIC 150 / 204 3.657.168 65.439

S-LINE
FYTCUY22 Q5 S-LINE 2.0 TDI QUATTRO S TRONIC 150 / 204 3.766.551 67.839

Паркинг сензори назад - звучни Audi Smartphone Interface
Аблендирачки внатрешен ретризор Наслон за рака напред Basic

Браници и прагови во боја на каросерија
Спортска суспензија

Кожен мултифункционален трокрак волан

Сериска опрема Audi Q5
 

Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена

Деллива задна клупа со наслон за рака
Pre Sense City

Црни лајсни околу стаклата

Странични дифузери со декорација од алуминиум
Прагот на багажната врата со декорација од нерѓосувачки 
челик

Воздушни перничиња за возач и совозач, предни и странични

Темпомат
ISOFIX подготовка за детско седиште на задните седишта

Bluetooth конекција за мобилен телефон

Прогресивен серво волан
Воздушна завеса за заштита на главата

Поради новиот начин на пресметка на акцизите конечната цена зависи од избраната дополнителна опрема. За финалната понуда обратете се кај Вашиот Ауди дилер!

Прикажаните цени на основните модели се со пресметана акциза и ДДВ
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Стандардни седишта со штоф Synonym

Audi Drive Select

B
as

ic

Предна маска во црна боја
Долен дел од браниците фарбан во контрасна боја Mahnattan gray

Гуми 235/60 R18

Електрично затворање на багажната врата

Електромеханичка паркинг кочница
START/STOP систем
LED задни светла

Надворешни ретровизори во боја на каросерија
Електрично подесување на надворешни ретровизори, греени

Алуминиумски фелни 8Jx18, 5 крак дизајн

Црни кровни шини (не за Sportback)
Алуминиумски лајсни на праговите на вратите

Алуминиумски фелни 8Jx17, 10 крак дизајн
Гуми 235/65 R17

MMI Radio 
8 пасивни звучници

Компресор и лепак

Гуми 235/60 R18

Декорација во внатрешноста Micrometallic Silver Plastic

Автоматски клима уред ( една зона )
Централно заклучување со далечинска контрола

LED предни светла

Audi Q5

MODEL
Цена со сите давачки

Борд компјутер

Предна маска со S дизајн во црна боја
Заштита од нерѓосувачки челик на прагот на багажникот

Вертикални решетки на предната маска со декорација од алуминиум

Странични дифузери со декорација од алуминиум
Декорација со алуминиум на предните прагови, осветлени

Алуминиумски фелни 8Jx18, 5 крак Star дизајн
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Ден. Еuro

PYF Мало резервно тркало 15.071 243

1PD Сигурносни завртки за тркалата 2.581 42

40R Алуминиумски фелни, 8Jx18, 5-дупли краци дизајн, со 235/60 R18 гуми 47.691 769

135.642 2.188

87.950 1.419

205.218 3.310

157.629 2.542

41V Алуминиумски фелни, 8Jx18, 5-крак Arm дизајн, со 235/60 R18 гуми 47.691 769

234.534 3.783

186.946 3.015

234.534 3.783

186.946 3.015

259.412 4.184

211.824 3.417

164.959 2.661

117.267 1.891

215.437 3.475

167.849 2.707

87.950 1.419

40.672 656

C4V
Алуминиумски фелни, 8J x 17, 5-крак "Aero" дизајн , контрасно сиви, парцијално полирани, 
со 235/65 R17 гуми

29.317 473

58.634 946

11.045 178

212.547 3.428

164.959 2.661

256.522 4.137

208.934 3.370

135.642 2.188

87.950 1.419

175.901 2.837

128.313 2.070

117.267 1.891

69.679 1.124

168.572 2.719

120.983 1.951

183.230 2.955

135.642 2.188

175.901 2.837

128.313 2.070

Ден. Еuro

MET Металик или перла боја 65.240 1.052

2K8 S-Line браници во контрасна боја 25.704 415

3FU Панорама сончев стаклен кров 111.383 1.797

3S1 Хромирани кровни шини 6.194 100

4GR Греено ветробранско стакло 30.762 496

4ZB Хромирани лајсни на прозорците High-gloss пакет 14.658 236

4ZD Audi exclusive black styling пакет - црни лајсни на маската и околу прозорите 40.362 651

6FQ Надворешни ретровизори со Carbon декорација 49.137 793

PC3 Шепи на кочниците во црвена боја 24.155 390

VJ1 Целосен колор финиш - браници и прагови во боја на каросерија 25.704 415

QL5 Затемнети задни стакла 30.762 496

QT7 Странични скали од нерѓосувачки челик 73.292 1.182

VW5 Предни стакла со подобра звучна изолација 11.045 178
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ер

за S-line

V71

Дополнителна опрема Audi Q5

за S-line

Цена со ДДВ, без акциза

Алуминиумски фелни, 8J x 20, 5-крак segment дизајн , со 255/45 R20 гуми

WQS 1.811112.312

40S

Алуминиумски фелни, 8,5Jx21, 5-arm polygon дизајн, со 255/40 R21 гуми

Код
Правило на 
вградување

42W

за S-Line

за S-Line

за S-Line
Алуминиумски фелни, 8Jx20, 5-крак off-road дизајн, со 255/45 R20 гуми

Алуминиумски фелни, 8Jx19, 5-крак V дизајн, Graphite Grey, со 235/55 R19 гуми

Цена со ДДВ, без акциза
Код Опис на опремата Правило на 

вградување

45I
за S-Line

U40 Алуминиумски фелни, 8J x 19, 5-крак Arm pylon дизајн, со 235/55 R19 гуми

Алуминиумски фелни, 8,5Jx21, 5-крак V offset дизајн, со 255/40 R21 гуми

Опис на опремата

S-line спорт пакет - Спортски предни седишта, Комбинација кожа/штоф на седиштата, 
Трокрак спортски кожен волан,  Декорација во внатрешноста со брусен алуминиум, 
Обложување на плафонот со црн штоф, Декорација со алуминиум на педалите, S-line лого на 
крилата и на праговите на вратите

U74

40T

C2T Алуминиумски фелни, 8J x 19, 5-дупли краци дизајн , со 235/55 R19 гуми
за S-Line

CB5 Алуминиумски фелни, 8J x 18, 5-крак Turbine дизајн, со 235/60 R18 гуми
за S-Line

CF0 Алуминиумски фелни, 8J x 20, 10-крак Star дизајн , со 255/45 R20 гуми
за S-Line

CN6 Алуминиумски фелни, 8J x 19, 5-дупли краци дизајн, со 235/55 R19 гуми
за S-Line

за S-Line
CQ0 Алуминиумски фелни, 8J x 20, 5-крак Falx дизајн , со 255/40 R20 гуми

Алуминиумски фелни, 8J x 19, 5-крак "Wing" дизајн , со 235/55 R19 гумиCS7

за S-Line

за S-Line

Алуминиумски фелни, 8J x 20, 10-крак Y дизајн , со 255/45 R20 гуми
за S-Line

за S-Line
44Z Алуминиумски фелни, 8,5Jx21, 5-arm Avius дизајн, Black Matte, со 255/40 R21 гуми

за S-Line
54U Алуминиумски фелни, 8Jx20, 5-крак "V" star дизајн, Anthracite Black, со 255/45 R20 гуми

53V Алуминиумски фелни, 8Jx20, 5-крак Arm дизајн , со 255/45 R20 гуми
за S-Line

Ф
ел

н
и

 и
 г

ум
и

за S-Line
CM8 Алуминиумски фелни, 8,5J x 21, 5-дупли краци дизајн , со 255/40 R21 гуми

за S-Line
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Ден. Еuro

146.584 2.364

121.706 1.963

2MB Спортска адаптивна воздушна суспензија 71.124 1.147

75.460 1.217

50.582 816

24.878 401

0 0

1D4 Кука за влечење 73.292 1.182

1D8 Подготовка за кука за влечење 13.936 225

1N8 Dynamic steering 73.292 1.182

3CX Мрежа за разделување на багажен простор 8.052 130

3GN Систем на шини во багажниот простор 15.071 243

4M9 Држач за чаша со ладење/греење 11.045 178

5XF Дупли штитници за сонце 3.716 60

5ZC Мануелно подесување на наслоните за глава 9.187 148

6E3. Наслон за рака напред 13.936 225

6SJ Патосница за багажен простор 9.187 148

7X2 Audi паркинг сензори напред и назад - со визуелен приказ 27.872 450

7X5 Audi паркинг сензори напред и назад, со асистенција за паркирање 47.691 769

KA2 Камера за паркирање - назад 33.033 533

7W1 Audi pre sense basic 18.375 296

8G1 Асистенција за долго светло 11.045 178

8I6 Лумбарна поддршка на предните седишта со масажа 35.923 579

8SC OLED задни светла со комбинација на светла - изглед 1 87.228 1.407

8VY OLED задни светла со комбинација на светла - изглед 2 87.228 1.407

8VZ OLED задни светла со комбинација на светла - изглед 3 87.228 1.407

8T8 Adaptive Cruise control - Адаптивен Темпомат 54.195 874

8X1 Систем за миење на фаровите 19.820 320

9AQ Тризонска автоматска клима 50.891 821

9JD Пепелник и запалка 3.716 60

9JE USB влез за задните седишта 5.471 88

9M9 Дополнително греење со далечинска команда 113.654 1.833

9S7 Информациски систем за возачот (Board computer) 18.375 296

9S9 Audi virtual cockpit 43.975 709

PTT Дополнителен резервоар за AdBlue - 24 l. 6.194 100

KS1 Head-up display 71.847 1.159

PCB Audi active lane assist 33.033 533

PCF
Пакет за асистенција при паркирање - Сензори за паркирање со асистенција за паркирање, 
Камери за паркирање - напред, назад и две странични 88.054 1.420

PCH Audi Side Assist со Audi Pre Sense Rear 59.459 959

PCM
Пакет за асистенција при возење во градски услови - Audi side assist, Audi pre sense rear со 
Audi pre sense basic, паркинг сензори напред и назад, камера за паркирање назад

76.286 1.230

PCN Пакет за асистенција Tour - Адаптивен темпомат,  Audi Active Lane Assist 123.874 1.998

PCZ
Пакет за асистенција при возење во градски услови (PCM) + асистенција за паркирање, 
камери напред, назад и две странични,

147.513 2.379

PX6 MATRIX LED предни светла со OLED задни светла (изглед 1) 164.959 2.661

PXC MATRIX LED предни светла 92.389 1.490

UH2 Audi hold assist-автоматска рачна кочница 5.884 95

VC2 Далечинско отварање на гаражна врата (HomeLink) 17.239 278

QE1 Пакет прегради + пакет за багажен простор 15.381 248

QQ2 Дополнителни светла во внатрешноста со избор на 3 бои 10.220 165

QR9 Препознавање на сообраќајни знаци 18.375 296

139.358 2.248

110.661 1.785

WTK
Бизнис пакет - Навигационен систем 7UG, Audi Sound System 9VD, Audi Phone Box 9ZE, 
Мултифункционален трокрак кожен волан 1XW, Audi Virtual Cockpit 9S9

126.558 2.041

во комб. со PCZ и WTK

WCS

Комфорен пакет - Наслон за рака 6E3, Паркинг сензори напред и назад 7X2, Трозонски 
автоматски клима уред 9AQ, Пакет прегради QE1, Греење на предни седишта 4A3, Борд 
компјутер со дисплеј во боја 9S7, Надворешни ретровизори електрично преклопливи и 
аблендирачки 6XK, Comfort key 4I3

само во комбинација со 
Навигационен систем

Цена со ДДВ, без акциза

само во комбинација со 
Навигационен систем

Опис на опремата

Суспензија со damping control

Код

1BK Адаптивна воздушна суспензија

за S-Line

1BV

1BL

Спортска суспензија
за S-Line

Правило на 
вградување

за S-Line

за S-Line
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Ден. Еuro

9ZE Audi Phone Box - подобар прием на сигналот и можност за безжично полнење 33.033 533

9VD Audi sound system 23.433 378

9VS Bang & Olufsen Sound System 83.512 1.347

7UG Навигационен систем Plus со MMI touch 164.546 2.654

IU2 Audi Smartphone Interface 60.492 976

Ден. Еuro

4X4 Задни странични воздушни перничиња 26.426 426

4I3 Comfort key 41.807 674

PGB Comfort key со елек. отворање и затворање на багажната врата + Алармен уред 77.008 1.242

PGC Comfort key со електрично отворање и затворање на багажната врата 41.807 674

PG2 Алармен уред 35.201 568

PG3 Comfort Key и Алармен уред 77.008 1.242

PIH Подготовка за ISOFIX на предното совозачко седиште  4.026 65

Ден. Еuro

1XP Кожен 3-крак мултифункционален волан Plus, греен 24.878 401

1XW Кожен 3-крак мултифункционален волан Plus 11.045 178

2PF Кожен 3-крак мултифункционален волан Plus, пресечен на долниот дел 19.407 313

2C7 Електрично подесување на столбот на воланот 29.317 473

3NS Деллива задна клупа со наслон за рака 25.704 415

3L5 Електрично подесување на предни седишта 56.053 904

3PB Електрично подесување на возачкото седиште 29.317 473

3Y4 Мануелни завеси за задните странични прозорци 14.658 236

4A3 Греење на предните седишта 27.872 450

4A4 Греење на предните седишта и наворешните задни 50.582 816

5MD Декорација во внатрешноста со Satellite Silver Aluminium 19.820 320

5MF Декорација во внатрешноста со Aluminium Rhombus 19.820 320

5MP Декорација во внатрешноста со Brown Burr Walnut 35.201 568

5MY Декорација во внатрешноста со Carbon Twill 93.112 1.502

5TG Декорација во внатрешноста со Matt Brushed Aluminium 18.375 296

5TL Декорација во внатрешноста со Black Piano Lacquer 35.201 568

7TC Декорација во внатрешноста со Birch Wood Natural Gray Brown 35.201 568

7TL Декорација во внатрешноста со Gray Brown Natural Fine Grain Ash 15.381 248

GT6 Елементи во внатрешноста во Glossy Black изглед 13.213 213

6NQ Обложување на плафонот во црно 18.684 301

6XK Надворешни ретровизори, греени, електрично преклопливи, аблендирачки 28.594 461

6XL Надворешни ретровизори, греени, електрично преклопливи, аблендирачки, со меморија 28.594 461

7HB Обложување на рачките на вратите и централната конзола со вештачка кожа 21.265 343

7P1 Електрична лумбарна потпора за предните седишта 19.407 313

N1M Комбинација кожа/вештачка кожа на седиштата 78.453 1.265

N1P Комбинација кожа/вештачка кожа на седиштата со конец во контрасна боја 78.453 1.265

N1X Комбинација кожа/вештачка кожа на седиштата со конец во контрасна боја 78.453 1.265

N5J Комбинација кожа/микрофибер на седиштата 95.280 1.537

N5K Комбинација кожа/микрофибер на седиштата со S-Line лого 101.886 1.643

N2R Кожни седишта Fine Nappa со S-Line лого 170.739 2.754

N4X Кожни седишта Fine Nappa (design selection) 78.453 1.265

N7V Комбинација штоф "Sequenz" / кожа на седиштата со S-Line лого 65.240 1.052

Q1D Предни спортски седишта 24.155 390

PS8
Климатизирани спортски предни седишта - вентилација на предните седишта со лумбарно 
подесување 

83.925 1.354

PV3 Електрично подесување на предните седишта со меморија на возачкото седиште 119.125 1.921

Се задржува правото на измени и дополнувања. Наведените цени се информативни.

Е
н

те
р

и
ер

С
и

гу
р

н
ос

т

Цена со ДДВ, без акциза

Правило на 
вградување

Код

Код

Правило на 
вградување

Правило на 
вградување

само со меморија на 
седишта

Поради новиот начин на пресметка на акцизите конечната цена зависи од избраната дополнителна опрема. За финалната понуда обратете се кај Вашиот 

Код

Цена со ДДВ, без акциза

Опис на опремата
Цена со ДДВ, без акциза

Опис на опремата

Опис на опремата
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